國立中興大學 105 學年度特殊選才招生委員會
第二次會議紀錄

記錄：王欣怡

開會時間：105 年 1 月 11 日(星期一)14:00
開會地點：圖書館 6 樓會議廳
主席：薛主任委員富盛(吳副主任委員宗明代)
出列席人員：各招生委員(如簽到單)

壹、主席致詞：(略)

貳、業務報告：
一、本校105學年度特殊選才招生作業，於104年11月10日至12月15日進行考生網路報名，完成繳費

人數共155名(含2名中低收入戶及1名低收入戶免繳報名費)，經招生學系(學程)進行考生應考資

格審查，共有14名考生未符合應考資格，實際完成報名人數共計141名，各學系(學程)完成報

名人數統計如附件一。
二、各學系(學程)於104年12月21日至12月25日進行書面審查，並於1月5日前辦理面試作業，各項

成績均已登錄完畢並提供不含考生資料之成績排序予招生單位，做為訂定最低錄取標準之參

考。
三、本項招生作業，正取生應於1月25日前寄繳「錄取生報到聲明書」，完成通信報到程序。擬請

各系主動聯繫錄取生，了解學生學習狀況，協助學生提前銜接大學生活。

參、提案討論：
案由一：請審訂本校 105 學年度特殊選才招生考試各學系(學程)最低錄取標準及錄取名額，提請討

論。
說明：
一、各學系最低錄取標準彙整如附件二，請確認最低錄取標準、正備取生人數及正備取生名單。
二、錄取原則依 105 學年度特殊選才招生簡章規定辦理。
決議：照案通過。

案由二：請審訂本校 105 學年度特殊選才招生考試經費預算表，提請討論。
說明：
一、本項考試因規模較小且報名人數少，擬編列報名費收入全數做為該系辦理資料審查及口試作業

費。
二、經費預算表草案請參閱附件三、各系經費分配表請參閱附件四。
三、請招生學系依相關規定於 1 月 30 日前向主計室辦理核銷。
決議：照案通過。

肆、臨時動議：無

伍、散會：14:25。